LIMITE ZONADE
AFECCION AUTOVIA

LIMITE ZONA DE
.~ SERVIDUMBRE AUTOVIA

~ LIMITE ZONA DE SERVIDUMBRE AUTOVIA
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'PASO SUPERIOR PROYECTADO.

4,50m DE GALIVO

Jardin
Jardin
Area de Juego
Area de Juego
Jardin
Zona verde
Jardin

TIPOLOGIA DE
ESPACIOS LIBRES DOMINIO

Espacios libres

CONEXION CH-2 NORTE-SUR
CARGAS EXTERNAS

%
34,05

l

SUPERFICIE

3.476,98
3.123,36
1.297,39

483,93
5.551,71

337,13
3.715,97

m?3s
17.986,47

EL-1
EL-2
EL-3
EL-4
EL-5
EL-6
EL-7
Total

IDENTIFICACION
ZONA | MANZANA
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LIMITE DE EDIFICACION
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LIMITE ZONA DE SERVIDUMBRE AUTOVIA- = -~ )

ZONAS VERDES CON TRATAMIENTO DE JARDIN
AREAS DE JUEGO Y RECREO INFANTILES

SERVIDUMBRES Y AFECCIONES

ZONIFICACION
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URBANIZACION
PANORAMA
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LIMITE DEL SECTOR
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LIMITE ZONA DE SERVIDUMBRE AUTOVIA

LIMITE DE LA ZONA DE SERVIDUMBRE DEL CEMENTERIO

] ARROYOS. DOMINIO PUBLICO HIDRAULICO

DOMINIO PUBLICO AUTOVIA DEL MEDITERRANEO A-7.
LIMITE DE LA ZONA DE SERVIDUMBRE DE LA AUTOVIA
LIMITE DE LA ZONA DE AFECCION DE LA AUTOVIA

LINEA LIMITE DE EDIFICACION DE LA AUTOVIA

VIA PECUARIA "VEREDA DEL CAMINO DE BENAJARAFE A
VEREDA DEL CAMINO VIEJO DE MALAGA POR CHILCHES"
ESTIMACION DOMINIO PUBLICO HIDRAULICO
ESTIMACION DEL DOMINIO PUBLICO HIDRAULICO
SEGUN CAUCE EN VUELO AMERICANO ANO 1956
ESTIMACION DE ZONA INUNDABLE DEL ARROYO
PERIODO DE RETORNO 500 ANOS

LINEA LIMITE DE ZONA DE SERVIDUMBRE DEL ARROYO
(5mts DESDE LINEA AVENIDA 10 ANOS)

LIMITE DE LA ZONA DE POLICIA DEL ARROYO

(100 m. DESDE LINEA AVENIDA 10 ANOS)

CEMENTERIO ACTUAL DE CHILCHES
PERIODO DE RETORNO 10 ANOS
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LIMITE ZONA DE
POLICIA DEL ARROYD

~

PLAN PARCIAL DE ORDENACION DEL SECTOR S.U.P. CH-2 DEL PGOU
DE VELEZ - MALAGA, SITO EN CHILCHES, T.M. DE VELEZ - MALAGA.
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